
VEJENBRØD PLANTESKOLE A/S

CVR-nr.: 29212465

Vejenbrødvej 25
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2026

Morten Lindsjø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VEJENBRØD PLANTESKOLE A/S
Vejenbrødvej 25
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 29212465
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN
Avderødvej 10
2980 Kokkedal
DK Danmark
CVR-nr.: 14135308
P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive anlægsgartnervirksomhed, planteskole og handel samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet producerer og sælger planter til haver & anlæg i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 292.319

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.289.918.

Selskabets har en egenkapital på kr. 3.332.737.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.700.802	2.275.964
Personaleomkostninger	1	-2.149.445	-1.687.281
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-180.301	-125.272
Resultat af ordinær primær drift		371.056	463.411
Andre finansielle indtægter		7.877	6.298
Andre finansielle omkostninger		-4.166	-1.644
Ordinært resultat før skat		374.767	468.065
Skat af årets resultat		-82.448	-104.075
Årets resultat		292.319	363.990
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		292.319	363.990
I alt		292.319	363.990

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		15.798	34.715
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		539.843	528.056
Materielle anlægsaktiver i alt		555.641	562.771
Deposita		75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		75.000	75.000
Anlægsaktiver i alt		630.641	637.771
Fremstillede varer og handelsvarer		858.216	967.804
Varebeholdninger i alt		858.216	967.804
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		506.971	643.153
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.606	0
Tilgodehavender moms og afgifter		131.925	131.925
Tilgodehavender i alt		642.502	775.078
Likvide beholdninger		2.158.559	1.551.694
Omsætningsaktiver i alt		3.659.277	3.294.576
AKTIVER I ALT		4.289.918	3.932.347

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.832.737	2.540.418
Egenkapital i alt		3.332.737	3.040.418
Hensættelse til udskudt skat		127.933	46.272
Hensatte forpligtelser i alt		127.933	46.272
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	72.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser		327.060	104.485
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	40.033
Skyldig selskabsskat		787	106.394
Skyldig moms og afgifter		312.176	338.588
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		189.225	183.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		829.248	845.657
Gældsforpligtelser i alt		829.248	845.657
PASSIVER I ALT		4.289.918	3.932.347

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	2.540.418	3.040.418
Årets resultat		292.319	292.319
Egenkapital, ultimo	500.000	2.832.737	3.332.737

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	1.762.380	1.421.213
Pensionsbidrag	272.870	193.375
Andre omkostninger til social sikring	26.992	28.576
Andre omkostninger vedr personale	87.203	44.117
	<u>2.149.545</u>	<u>1.687.281</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejekontrakt, årligt 360.000

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet M. Lindsjø Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:
Nominel 500.000 - M.Lindsjø Holding ApS

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	5